Директору  МБОУ «Варламовская СШ»
В.И.Лепилкиной
От родителей (законных представителей)
(нужное подчеркнуть)
мать______________________________________
Фамилия
______________________________________________
Имя, Отчество (при наличии)
Контактный телефон____________________________

отец__________________________________________
Фамилия
_____________________________________________
Имя, Отчество (при наличии)
Контактный телефон____________________________

законный представитель___________________________
Фамилия
_____________________________________________
Имя, Отчество (при наличии)
Контактный телефон____________________________

Адрес места жительства родителей(законных представителей):
______________________________________________________
______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Заявление.
Прошу принять  моего ребенка___________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество (последнее- при наличие)
________________«____»____________20___г.р.  __________________________________,
дата рождения                       место рождения
проживающего по адресу:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в _______класс  с  «____»_______________20____г.

 С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, образовательными программами, реализуемыми учреждением, правилами приёма обучающихся, правами и обязанностями обучающихся и  другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательнойдеятельности ознакомлен(а).
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«____»_______________20____г.                       _________________/___________________/

Справку о приеме документов №_____ получил(а) «_____» _____________201___г

_________________/_____________________/

Входящий №_______

«____»________________201____г.

________________/______________________/